
UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przeniesienia oraz wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego 
przy drodze powiatowej nr 1322G przy miejscowości Zwartówko - Żelazno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. . Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego zmieniające lokalizację istniejącego przystanku : 

1) zmiana lokalizacji przystanku określonego w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie określenia przystanku 
komunikacyjnego, którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Choczewo oraz warunków i zasad 
korzystania z niego w ten sposób, że: przy drodze powiatowej nr 1322G proponuje się nową lokalizację na 
wysokości działki nr ewid. 370/1 obręb Zwartowo z planem sytuacyjnym, stanowiącym załącznik o nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A9D6F3-3ADE-4ADD-8933-027DD4761C1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/117/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 20 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A9D6F3-3ADE-4ADD-8933-027DD4761C1F. Podpisany Strona 1

Wstępna lokalizacja przystanku

Istniejący przystanek



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20fpkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.: Dz.U. z 2024r. 
poz. 320 ze zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne 
miejsce nowej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w celu przesunięcia istniejącego przystanku 
komunikacyjnego. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla 
zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaje miejsce nowej lokalizacji przystanku. O ostatecznej 
lokalizacji tego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazane w projekcie uchwały wstępne miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego, wyznaczono na 
podstawie potrzeb mieszkańców Gminy Choczewo oraz korektą kilometraża drogi w związku 
z opracowywaniem stałej organizacji ruchu dla dróg gminnych. 

Propozycja przesunięcia miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego zwiększa bezpieczeństwo 
uczestników ruchu oraz osób korzystaj ących z przystanku autobusowego i jest niezbędna do prawidłowego 
administrowania siecią komunikacyjną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A9D6F3-3ADE-4ADD-8933-027DD4761C1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


